[image: Пчева_герб]
   МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  21 марта 2014 г.               № 60 /285

	О внесении изменения в решение совета депутатов от 06.02.2012г. №37/165 «Об  отсутствии   необходимости        подготовки генерального плана муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области и о подготовке правил землепользования и застройки»

	В соответствии с частью 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации совет депутатов муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

	1.  Внести изменения в решение совета депутатов от 06.02.2012г. №37/165 «Об  отсутствии   необходимости    подготовки генерального плана муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области и о подготовке правил землепользования и застройки»: исключить из названия слова  «Об  отсутствии необходимости   подготовки генерального плана муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»; исключить пункт 1.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Пчевский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Пчевское сельское поселение					                        В.Г.Миронов

Разослано: в дело-3, отдел орг. работы, отдел архитектуры

image1.jpeg